
План јавних набавки за 2016. годину 
Дом здравља Земун

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план јавних набавки за 
2016.годину

8.2.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

117.642.666

добра 90.519.333

1.1.1 2/2016 4/2016отворени поступак 4/2017
Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

лекови са листе лекова ( и  сандостатин ) СЕТ-А 16145000

1.1.2 3/2016 5/2016отворени поступак 5/2017Санитетски потрошни материјал 7333000

1.1.3 3/2016 6/2016отворени поступак 6/2017лабораторијски потрошни материјал 22000000

1.1.4 3/2016 6/2016отворени поступак 6/2017стоматолошки потрошни материјал 6667000

1.1.5 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017материјал за хигијену 2750000

1.1.6 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2017технички материјал 667000

1.1.7 4/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017
Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

нафтни деривати 4167000

1.1.8 1/2016 1/2016поступак јавне набавке мале вредности 1/2017
Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

Гас 1416000

1.1.9 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017угаљ 500000

1.1.10 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017штампани обрасци 2583000

1.1.11 6/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2017канцеларијски материјал 1125000

1.1.12 6/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2017тонери и рибони 1000000

1.1.13 6/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Резервни делови за службена возила 417000

1.1.14 2/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017медицинска опрема 833333

1.1.15 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Стоматолошка опрема 833000

1.1.16 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017немедицинска опрема 1667000

1.1.17 4/2016 6/2016отворени поступак 6/2017
Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

електрична енергија 20416000

услуге 26.290.333

1.2.1 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017редовно одржавање и сервисирање лифтова 500000

1.2.2 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017сакупљање и транспорт медицинског отпада 1579000

1.2.3 3/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2017осигурање имовине и лице 2750000

1.2.4 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 9/2017консултантске услуге управљања у областима 
јавних набавки

750000

Страна 1 од 2Датум штампе: 8.2.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.5 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2017рачунарске и рачуноводствене услуге 1683333

1.2.6 11/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Услуге одржавања и унапређења информационог 
система

1792000

1.2.7 3/2016 4/2016отворени поступак 5/2017текуће поправке и одржавање медицинске опреме ( 
и резервни делови)

5402000

1.2.8 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017текуће поправке и одржавање стоматолошке 
опреме ( и резервни делови)

1000000

1.2.9 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017текуће поправке и одржавање немедицинске 
опреме (и резервни делови)

4167000

1.2.10 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2017чишћење септичких јама 417000

1.2.11 6/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2017сервисирање и одржавање службених возила 1250000

1.2.12 10/2016 12/2016отворени поступак 12/2017обезбеђење објеката Дома здравља "Земун" 5000000

радови 833.000

1.3.1 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017радови на хитним интервенцијама водовода и 
канализације

833000

Место и датум:
М.П.

др Ксенија Узуновић

Овлашћено лице:

др Ксенија Узуновић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 2 од 2Датум штампе: 8.2.2016 Апликација Управе за јавне набавке 


